
 

UCHWAŁA NR XVII/271/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie przekazania przez Województwo Lubelskie Powiatowi Łukowskiemu 

prowadzenia Szkoły Policealnej - Medyczne Studium Zawodowe im. Janusza Korczaka 

w Łukowie. 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 14 ust. 1 pkt 1, art. 18 pkt 12 ustawy z 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz art. 8 ust. 17 i 18 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160), Sejmik 

Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 1 stycznia 2026 roku Województwo Lubelskie przekazuje Powiatowi 

Łukowskiemu do prowadzenia Szkołę Policealną - Medyczne Studium Zawodowe im. Janusza 

Korczaka w Łukowie. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania Powiatowi Łukowskiemu do prowadzenia Szkoły 

Policealnej - Medyczne Studium Zawodowe im. Janusza Korczaka w Łukowie zostaną 

określone w Porozumieniu zawartym między Województwem Lubelskim a Powiatem 

Łukowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Mieczysław Ryba 


